РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

 СОВЕТ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
19.04.2019                                        ст. Преградная                                                  № 18
О признании утратившим силу решения Совета Урупского муниципального района от 06.03.2019 № 11 «О проведении публичных слушаний по вопросу                                                                            предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (реконструкция жилого дома) в Урупском муниципальном районе и участия граждан в его обсуждении»

          В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Урупского муниципального района

     РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Урупского муниципального
района:

      - от 06.03.2019  № 11 «О проведении публичных слушаний по вопросу                                                                            предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (реконструкция жилого дома) в Урупском муниципальном районе и участия граждан в его обсуждении».
     2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования

(обнародования) в установленном порядке.

Глава (Председатель Совета)

Урупского муниципального района                                                   А-А.Х. Боташев